
ZARZĄDZENIE Nr 215/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały 
nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

82 149 415,69 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 80 549 415,69 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755)  z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

95 149 415,69 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 73 273 995,31 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 875 420,38 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 
19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 
2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 
z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 
2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 
14 lipca 2017 r., 213/2017 z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: 46DEAF2D-22D4-4EAF-83EF-DA3C974AE521. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 215/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 223 167,15Pomoc społeczna 0,00 29 000,00 2 252 167,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 412 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 29 000,00 441 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 412 000,00 0,00 29 000,00 441 000,00

80 520 415,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 29 000,00 80 549 415,69

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 120 415,69

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 82 149 415,6929 000,00

Id: 46DEAF2D-22D4-4EAF-83EF-DA3C974AE521. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 215/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

545 100,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 114 905,00114 905,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 100,00

1 600,00

-1 600,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

430 195,00

1 600,00

-1 600,00

410 195,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

410 195,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

222 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

222 800,00 0,00202 800,00 202 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00-1 600,00

0,00

221 200,00 221 200,00

0,00

-1 600,00

201 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

201 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

202 800,00 202 800,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

201 200,00 201 200,00

0,00

-1 600,00

201 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

201 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

36 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 600,00

37 600,00 37 600,00

1 600,00

0,00

37 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

5 600,00 5 600,00

1 600,00

0,00

5 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

5 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 321 119,56 21 150 455,56 15 630 754,0019 843 818,22 1 037 824,34 0,00 8 170 664,008 170 664,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 213 064,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 321 119,56

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

21 150 455,56

7 000,00

-7 000,00

19 843 818,22

7 000,00

-7 000,00

15 625 954,00

0,00

-4 800,00

4 217 864,22

7 000,00

-2 200,00

1 037 824,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 170 664,00

8 000,00

-8 000,00

8 170 664,00

8 000,00

-8 000,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 558 651,20

Szkoły podstawowe

8 693 929,20 7 108 166,008 245 119,86 1 136 953,86 355 529,34 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 864 722,00 2 864 722,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-1 495,00

9 495,00

11 566 651,20 8 693 929,20

1 495,00

-1 495,00

8 245 119,86

1 495,00

-1 495,00

7 108 166,00

0,00

0,00

1 136 953,86

1 495,00

-1 495,00

355 529,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 872 722,00

8 000,00

0,00

2 872 722,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 578,00 10 578,00 0,00 10 578,00 0,00 0,0010 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 495,00

0,00

9 083,00 9 083,00

0,00

-1 495,00

9 083,00

0,00

-1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 495,00

9 083,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,008 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 495,00

9 878,00 9 878,00

1 495,00

0,00

9 878,00

1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495,00

0,00

9 878,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 857 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 857 742,00 2 857 742,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

2 865 742,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 865 742,00

8 000,00

0,00

2 865 742,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 787 642,00

Gimnazja

3 669 427,00 3 153 765,003 665 907,00 512 142,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 118 215,00 118 215,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00-12 681,00

0,00

3 774 961,00 3 664 627,00

0,00

-4 800,00

3 661 107,00

0,00

-4 800,00

3 148 965,00

0,00

-4 800,00

512 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 46DEAF2D-22D4-4EAF-83EF-DA3C974AE521. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 691,00 22 691,00 22 691,00 0,00 0,00 0,0022 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 800,00

0,00

17 891,00 17 891,00

0,00

-4 800,00

17 891,00

0,00

-4 800,00

17 891,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 215,00 118 215,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 881,00

0,00

110 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

90 324,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

90 324,00 0,0090 324,00 90 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

90 324,00 90 324,00

700,00

-700,00

90 324,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

90 324,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 758,00 27 758,00 0,00 27 758,00 0,00 0,0027 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

27 458,00 27 458,00

0,00

-300,00

27 458,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

27 458,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 594,00 4 594,00 0,00 4 594,00 0,00 0,004 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

4 194,00 4 194,00

0,00

-400,00

4 194,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

4 194,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 022,00 42 022,00 0,00 42 022,00 0,00 0,0042 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

42 722,00 42 722,00

700,00

0,00

42 722,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

42 722,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

315 121,91Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

311 331,91 256 793,00285 488,91 28 695,91 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-124,00

4 805,00

319 802,91 316 131,91

4 805,00

-5,00

290 288,91

4 805,00

-5,00

256 793,00

0,00

0,00

33 495,91

4 805,00

-5,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 671,00

0,00

-119,00

3 671,00

0,00

-119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 567,00 10 567,00 0,00 10 567,00 0,00 0,0010 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

15 367,00 15 367,00

4 800,00

0,00

15 367,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

15 367,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

114,00 114,00

0,00

-5,00

114,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,00

114,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

124,00 124,00

5,00

0,00

124,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

124,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-119,00

0,00

3 651,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 651,00

0,00

-119,00

3 651,00

0,00

-119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 553 000,00 1 543 900,00 470 670,001 050 900,00 453 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00580 230,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 553 000,00

1 796,00

-1 796,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 543 900,00

1 796,00

-1 796,00

1 050 900,00

1 796,00

-1 796,00

470 170,00

0,00

-500,00

580 730,00

1 796,00

-1 296,00

453 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 46DEAF2D-22D4-4EAF-83EF-DA3C974AE521. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

1 450 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 450 000,00 460 670,00980 000,00 519 330,00 430 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-1 796,00

1 796,00

1 450 000,00 1 450 000,00

1 796,00

-1 796,00

980 000,00

1 796,00

-1 796,00

460 170,00

0,00

-500,00

519 830,00

1 796,00

-1 296,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

244 677,00 244 677,00 244 677,00 0,00 0,00 0,00244 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

244 177,00 244 177,00

0,00

-500,00

244 177,00

0,00

-500,00

244 177,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

146 644,00 146 644,00 0,00 146 644,00 0,00 0,00146 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

147 144,00 147 144,00

500,00

0,00

147 144,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

147 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

331 740,00 331 740,00 0,00 331 740,00 0,00 0,00331 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 296,00

333 036,00 333 036,00

1 296,00

0,00

333 036,00

1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 296,00

0,00

333 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-696,00

0,00

4 104,00 4 104,00

0,00

-696,00

4 104,00

0,00

-696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-696,00

4 104,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-600,00

7 000,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 616 349,15 5 582 068,15 1 428 647,002 874 164,00 14 000,00 0,00 34 281,0034 281,002 693 904,15 0,00 0,00 0,00 0,001 445 517,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 645 349,15

29 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 722 904,15

29 000,00

0,00

5 611 068,15

29 000,00

0,00

2 874 164,00

0,00

0,00

1 428 647,00

0,00

0,00

1 445 517,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

754 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

754 000,00 0,000,00 0,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

783 000,00

29 000,00

0,000,00

29 000,00

783 000,00 783 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 000,00

783 000,00 783 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

783 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 120 415,69 73 244 995,31 50 928 166,66 28 011 100,40 22 917 066,26 4 092 824,34 16 543 501,15 21 875 420,3821 875 420,38800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

16 572 501,15
29 000,00

0,00-18 396,00
47 396,00

95 149 415,69 73 273 995,31
39 396,00

-10 396,00

50 928 166,66
10 396,00

-10 396,00

28 005 800,40
0,00

-5 300,00

22 922 366,26
10 396,00
-5 096,00

4 092 824,34
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

21 875 420,38
8 000,00

-8 000,00

21 875 420,38
8 000,00

-8 000,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 46DEAF2D-22D4-4EAF-83EF-DA3C974AE521. Przyjęty Strona 5




